
リモート面会再開のご案内（第３報）令和4年8月31日

新型コロナウイルスクラスター発生に伴い、入院患者様へのリモート面会を中止
させて頂いております。
本日の感染収束報告をもって、9月12日(月）から『ZOOM(ズーム)』を利用
したリモート面会を再開いたします。
ご予約の受付開始は9月5日（月）10時～となります。

この度は多くの皆様に予約キャンセルをお願いする形となり、ご迷惑をおかけい
たしました。感染防止対策を講じつつ面会機会を提供できるよう努めてまいりま
すが、今後も感染状況により面会を中止せざるを得ない場合がございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

1.面会時間
・平日（土日祝除く）13：30～16：30 1日6家族様まで。

・1回の面会時間は10分までとさせていただきます。

①13：30～ ②14：00～ ③14：30～
④15：00～ ⑤15：30～ ⑥16：00～

機器設定の都合上、時間厳守でお願い致します。

２.ご予約方法
平日（土日祝除く）10：00～16：30の間に、代表電話（0465－73－2191）へ
『リモート面会ご希望』の旨をお伝え下さい。担当部署へ電話を回しますので、
担当部署に繋がりましたらご希望の日時をご相談ください。
・ご予約は、ご希望日の前日までとさせていただきます。
・一度に取れるご予約は1回分のみ、前回面会日から1週間あけてください。
例 9月14日(水)に予約を取られた場合、次回は9月21日（水）以降となります。
・1日の予約枠には限りがありますのでご希望に沿えない場合もございます。
・キャンセルされる場合は、必ず事前にお電話にてご連絡ください。

4.その他
・ご面会は、患者様のご家族様のみ（18歳以上の方）とさせて頂きます。
・ご来院及び面会室への入室は2名様まででお願い致します。
・電波状況や通信機器に不具合が生じる場合がございます。ご了承ください。

3.面会方法
・来院後、受付で『リモート面会に来ました』とお伝えください。リモート
面会室へご案内致します。

・病院で面会用のタブレットをご用意しております。
・機器のセッティングは病院スタッフが行いますのでそのままお待ち下さい。


